РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

63-е внеочередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 63/7

от 10 мая  2016 года
О  внесении изменений в состав постоянных

депутатских комиссии Думы городского округа

            Заслушав информацию главы городского округа Мельникова В.В.,  в соответствии с п. 9 ст.21 Устава городского округа и ст. 21 Регламента Думы, Дума городского округа

РЕШИЛА:

            1.   Внести изменения в состав постоянных депутатских комиссии Думы городского округа, утвержденный  решением Думы  городского округа от 27.03.2012 года № 1/7:

                  Пункт  4  изложить в следующей редакции:

«4.   В состав комиссии по социальной политике включить следующих депутатов Думы:

   Хизуева Рашидхана Газимагомедовича, председатель комиссии;

   Будник Светлану Юрьевну;

   Булавину Татьяну Алексеевну.».

2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы городского округа Хизуева Р.Г.
Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                     В.В. МЕЛЬНИКОВ